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Ürün Adı  : SELÜLOZİK ASTAR 
 

Ürün Kodu  : SBS-10-NTSA 
 

Tanım  : Nitroselüloz ve alkid reçine esaslı, hava kurumalı bir astardır. 
 

Ambalaj Şekli : 18 Kg 
 

Renk   : Gri 
 

Standart  : Ürün standardı 
 

Kullanım Yerleri : Her türlü metal yüzey için geliştirilmiş bir astardır. 
 

Özellikleri  : Çabuk kuruyan, metal yüzeylere iyi yapışan, yüksek dolgu gücüne sahip, 

kolay zımparalanan bir astardır. 

 

 

Teknik Özellikleri 
 

 

Bağlayıcı Tipi    : Modifiye Alkid/Nitroselüloz 

Renk      : Gri 

Parlaklık     : Mat  

Yoğunluk     : 1,25 gr/cm
3
  

Katı Madde (Ağırlıkça)   : %55 

Uygulama Şekli               : Püskürtme, daldırma  

Uygulama Tineri               : Sırboya Selülozik Tiner  

Parlama Noktası ( °C )    : < 21 

Kaplama Kapasitesi (Teorik)   : 17 m ² / lt (30 µ kuru film kalınlığı) 

Kaplama Kapasitesi (Pratik)  : 0,070 - 0,080 lt/m² ( tek katta ) 

  0,095 - 0,105 kg/m² ( tek katta) 

Tavsiye edilen kat sayısı    : İki veya üç kat 

Kuruma Süresi (20°C)    : Dokunma kuruması  : 5 - 10 dakika  

      Zımpara kuruması  : 2 - 3 saat 

İnceltme Oranı     : %25 - 30 (Sır  Selülozik Tiner ile) 
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UYGULAMA  : 
 

1-Yüzey Hazırlama : 

Uygulama yapılacak yüzeyler temiz, kuru, pas ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Yüzeydeki eski 

kabarmış boya kalıntıları temizlenmeli, yüzeydeki seviye farklarını gidermek için lokal 

macunlama yapılmalı ve zımparalanmalıdır. 

 

2-Uygulama Şekli :  

Uygulamaya hazır hale getirilen boya istenilen kuru film kalınlığı elde edilinceye kadar 2 yada 

3 kat uygulanmalıdır. Yeni kat uygulama süresi min. 10-15 dk,  max. 50- 60 dk  olmalıdır 

 
 

Depolama Şartları : 

Direkt güneş ışığı almayan 5-35°C’lik ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajlarında bir yıl 

depolanabilir. Aşırı sıcaklık ve nemden korunmalıdır. 
 

 

Önemli Uyarılar  : 

Boya kullanılmadan önce iyice karıştırılmalıdır. Uygulama esnasında ortam sıcaklığı 15-35°C 

olmalıdır. Her uygulamadan sonra; uygulama aletleri SIR Selülozik Tineri ile temizlenmelidir. 

Uygulanan yüzeyler 24 saat süreyle fiziksel ve kimyasal etkenlerden korunmalıdır.  Boya 

kesinlikle kanalizasyon ve su kanallarına boşaltılmamalıdır. Uygulama, yukarıda belirtildiği 

gibi yapılmalıdır. Kısmi kullanımlardan sonra; ambalajın ağzı sıkıca kapatılmalıdır. 
 

 

Tehlike Uyarıları  : 

R 11          :  Kolay alevlenebilir  

R 20/21/22 : Solunduğunda, deri ile temasta ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır. 

Güvenlik Uyarıları  : 

S 2             : Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. 

S 3 / 7 / 9   : Kutuyu iyice kapalı halde, serin ve iyi havalandırılan yerlerde muhafaza ediniz. 

S 16           : Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara içmeyiniz. 

S 24 / 25    : Göz ve cilt temasından kaçınınız. 

S 29           : Kanalizasyona atmayınız. 

S 46           : Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi gösteriniz. 

S 51           : Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız. 
 

 

Not: Bu boya tamamen profesyonel kullanıcılar içindir. 

Bu bilgiler normal şartlar altında laboratuar deney ve araştırmalarına dayanarak hazırlanmıştır. Uygun olmayan 

koşullarda yapılan uygulamalardan firmamız sorumlu değildir. Bu bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca 

saklıdır. Boya ile ilgili sorunlarınız için lütfen teknik servisimize danışınız. 

 


